Fol. 271 item homilia incipiens Σάλπιγγος ύψηλοτέρχν.. « ibid. t. VII pag. 428. »

Fol. 273 v. item homilia incipiens Οφθαλμὸς μὲν... « ibid. t. VII, p. 252. »

Fol. 278 item homilia incipiens Πάντοτε μὲν ὁ θεὸς.. « ibid. t. VII, p. 490. »

Pars versa folii 192 vacua est. Folium 293 habet tantum initium indicis codicis ab imperita manu coeptum; caeteroquin huius folii ambae pagellae, ut et sequentis 294, minime scriptae sunt.

9. Chart. alt. m. 0,335, lat. 0,235, folior. 285, saeculi XVI. In folio *a* recens manus: *Nicetae Metropolitae Heracleensis. Catena in Iob extat in alio codice bibliothecae Ottobon. n. 24.* In sequenti folio *b* praeter alia de *catena*, adest adnotatio Altaempiana. In margine fol. 1 *Ruggeri* adnotavit haec eadem de *Iob* haberit in Codice Caesareo 231 apud Lambecium, et disserit de quibusdam eiusdem *Catene* editionibus.

Ὑπόμνημα εἰς τὸν δίκτιον Ιώβ f. 1.

Inter scriptores huius *Catene* recensentur Χρυσόστομος, Ολυμπιόδωρος, Πολυχρόνιος, Διδυμος, Βασίλειος, Αθανάσιος, Γρηγόριος ὁ Θεολ., Ιούλιος, Νεῖλος, Κλήμης, Εφραίμ, Απολινάριος, Ιουλιανὸς, Εὐάγριος, Αλέξανδρος, Σεβῆρος, Σεβηριανὸς, Ισίδωρος, Κύριλλος, Μεθόδιος (f. 257), Γρηγόριος Νύσις (sic) f. 259.

Fol. 275 v. pagella vacua est.

A fol. 276 ad 279 sequuntur fragmenta alterius scripturae, quae exhibent adnotaciones e *Catena in Iob*, et sequuntur folia quaedam vacua et

quaedam descripta a manu, quae a fol. 1 ad 275 omnia scripserat. Incipiunt Καὶ ἐτελεύτησεν Ιωβ.. Hic quoque habentur Σεβῆρος, Ιουλιανὸς, Χρυσόστομος, Εὐάγριος, Ολυμπιόδωρος. Folio vero 285 explicit codex verbo τέλος.

10. Membr. alt. m. 0,370, lat. 0,250, folior. 237, sed folia a 41 ad 46, et a 65 ad 70, et a 73 ad 78, et a 81 ad 84 sunt bombycina suppleta atque intermixta membranaceis saeculi XII. Duo folia *a*, *b* chartacea, habent notas Altaempsianas et referunt indicem voluminis usque ad homiliam (οδ') LXXIV. Additur in folio 1 superius sic + βιβλίον ἐμὲν τοῦ μῶναχ. Βηταρίωνος τοῦ ἀγίου δημητρίου +. Ornamenta coloribus et auro distincta exhibent images Chrysostomi fol. 1 et Io: Evangelista fol. 2.

Fol. 1 .. ΙΩΑΝΝΟΥ.. τοῦ Χρυσοστόμου ὑπόμνημα εἰς τὸν ἄγ. Ιωάννην τὸν εὐαγγελιστὴν - Ομιλία α'.

Sequuntur homiliae ΝΔ' (LIV). In foliis indicis reliquae notantur usque ad LXXIV, et index ipse non fuit absolutus; nam homiliae Chrysostomiana in Ioan. numerantur LXXXVIII (MIGNE *Patrolog. graec.* tom. 59).

Fol. 237 v. abrumpitur codex et homilia LIV ad verba: πρέγματιν ἀλγοῦσι καὶ ταῦτα (MIGNE *ibid.* t. 59, col. 297).